



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

24 -25 Temmuz 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ





9 yaşındaki Betül'den insanlık örneği

AMASYA'DA yaşayan 9 yaşındaki Betül Öngül, iki yıldır biriktirdiği harçlıklarını, İsrail'in soykırımını altında yaşam mücadelesi veren Filistin'e bağışlamaya karar verdi. Annesiyle birlikte müftülüğe giden Öngül, iki yılda biriktirdiği 3 bin 500 TL'yi, İsrail zulmü altında

temel ihtiyaçlarından bile mahrum kalan akranlarına ulaştırılmak üzere Amasya Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Amasya



Şube Başkanı Durmuş Ayvaz'a teslim etti. Betül'ün bu bağışı, zulme karşı durmak isteyen herkesin elinden bir şeyler gelebileceğini gözler önüne serdi. Betül Öngül ve ailesi-

ni tebrik eden Müftü Durmuş Ayvaz, Betül'e de gösterdiği duyarlılık için teşekkür etti. Serkan ATICI / SABAH



“Sahâbeye Uzanan Hikâyeler”

Artvin İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** İlim Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı (İLKSA) tarafından Mevli-d-i-Nebî Hi-kâye Yanışması düzenlendiğini duyurdu. İki kategori şeklinde gerçekleştirilecek olan yarışlarda birinciye 40 Bin TL, ikinciye 25 Bin TL, üçüncüye 15 Bin TL, mansiyon ödülü olarak da 3 kişiye kitap seti verilecek. Birinci kategoride Sahâbe Hayatından Tablolar konulu Çocuk Hikâyeleri (8 Yaş Ve Üzeri), Asr-ı Saadet'te yaşanan olaylar üzerinden Müslüman şahsiyetine dair anlatımlar yer alacak olup ikinci kategoride ise Sahâbenin Örnek Kişiliği konulu Gençlik Hikâyeleri (15 Yaş Ve Üzeri), Sahâbe biyografileri üzerinden Müslüman şahsiyetine dair model sunumları yer alacak. Son başvuru tarihi 20 Ağustos

olan yarışmanın sonuçları 13 Eylül tarihinde açıklanacak. Yarışmanın seçici kurulu, Prof. Dr. Dursun Ali Tökel, Ali Necip Erdoğan, Merve Kahraman Öztürk, Safiye Gölbaşı ve Sıddık Yurtsever olacak. Katılım Şartları Yarışmanın içeriğini ve katılım şartlarını anlatan Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, her bir yarışmacının sadece bir kategoride yarışmaya katılabileceğini ifade ederek, şunları söyledi: “Yarışmaya yurt içinden ve yurt dışından 18 yaşını doldurmuş ve Türkçe yazabilenler katılabilir. Yarışmaya, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** çalışanlarıyla onların birinci dereceden akrabaları katılamaz. Yarışmaya gönderilen eserler, yazarın öz geçmişi ile birlikte ilgili mail

adresine postalanır. Yarışmaya gönderilen eserlerin daha önce hiçbir dijital yahut matbu mecrada yayımlanmamış olması gerekir. Gelen eserlerin içinden seçilenler TDV Yayınları tarafından kitaplaştırılacaktır. Eğer yayınlanan eserler dereceye girmediyse bir defaya mahsus telif ödemesi yapılacaktır. 8 yaş ve üzeri için eser gönderecek yazarlar iki bin kelimeyi geçmeyecek şekilde eserlerini word dosyasına aktararak göndereceklerdir. Gençler için eser gönderecek yazarlar beş bin kelimeyi geçmeyecek şekilde eserlerini word dosyasına aktararak göndereceklerdir. Başvurular yalnızca **Türkiye Diyanet Vakfı** İLKSA'ın ilksay-akademi.destek@tdv.org adresinden yapılabilecektir.”
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



İlçe Müftülüğü'nden Aşure İkramı

Lüleburgaz İlçe Müftülüğü, namaz sonrasında aşure dağıttı.

Muharrem ayının başlamasıyla birlikte Lüleburgaz İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Lüleburgaz Şubesi, geleneksel aşure ikramını bu yıl da gerçekleştirdi. Tarihi Sokullu Mehmet Paşa Camii'nde düzenlenen etkinlikte, Cuma namazı sonrasında caminin üç kapısına kurulan stantlarda vatandaşlara yaklaşık bin beş yüz adet aşure dağıtıldı.

Etkinlikte, İlçe Müftüsü Sabri Demir, ilçe vaizi, Kur'an Kursu öğretmenleri ve müftülük personeli de aktif rol aldı. Aşure dağıtımı sırasında, vatandaşlarla bir araya gelen din görevlileri, Muharrem ayının önemini ve aşure geleneğinin anlamını paylaştı.

Lüleburgaz halkı, bu güzel ve anlamlı etkinliğe yoğun ilgi gösterdi. Aşure dağıtımı, cami cemaati ve çevredeki vatandaşlar arasında büyük bir memnuniyetle karşılandı. İlçe Müftüsü Sabri Demir, aşurenin paylaşma ve birliktelik sembolü olduğunu vurgulayarak, bu tür etkinliklerin toplumsal bağları güçlendirdiğini belirtti.

Türkiye Diyanet Vakfı Lüleburgaz Şubesi ile ortaklaşa gerçekleştirilen bu etkinlik, her

yıl olduğu gibi bu yıl da halkın büyük beğenisini topladı. Müftülük yetkilileri, aşure dağıtımının geleneksel hale geldiğini ve önümüzdeki yıllarda da bu tür faaliyetlerin devam edeceğini ifade etti.

Aşure ikramı, sadece bir tatlı dağıtımı olmanın ötesinde, toplumun birlik ve beraberlik duygularını pekiştiren, kardeşlik ve

dayanışma ruhunu yücelten bir etkinlik olarak değerlendiriliyor. Lüleburgaz İlçe Müftülüğü, bu tür sosyal ve kültürel etkinliklerle toplumun manevi değerlerini yaşatmaya ve gelecek nesillere aktarmaya devam ediyor.

Konuyla ilgili yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Muharrem ayının girmesiyle birlikte Lü-

leburgaz Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Lüleburgaz Şubesi tarafından Tarihi Sokullu Mehmet Paşa Camii'nin üç kapısına da kurulan stantlarda cuma namazı sonrası İlçe Müftüsü Sabri Demir, ilçe vaizi, Kur'an Kursu öğretmenleri ve müftülük personeli tarafından vatandaşlara yaklaşık bin beş yüz adet aşure dağıtıldı." **Haber: Ecem Işık**



ERZURUM'DA TDV YAPTIĞI HİZMETLERİ DEĞERLENDİRİLDİ

Erzurum'da, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından gerçekleştirilen 2024 yılı kurban hizmetleri başta olmak üzere, **Türkiye Diyanet Vakfının** yaptığı faaliyetler değerlendirildi.

Erzurum'da, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından gerçekleştirilen 2024 yılı kurban hizmetleri başta olmak üzere, **Türkiye Diyanet Vakfının** yaptığı faaliyetler değerlendirildi.

İLERİYE DÖNÜK YOL HARİTASI BELİRLENDİ

TDV tarafından gerçekleştirilen yurt içi ve yurt dışı hizmetler, TDV Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan ve Erzurum İl Müftüsü Dr. Rüstem Can'ın katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda değerlendirilerek ileriye dönük yol haritası belirlendi. Erzurum İl Müftülüğü Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıya, il müftü yardımcılarının yanı sıra Erzurum'da görev yapan 20 ilçe müftüsü de katıldı. Toplantıda konuşan Genel Müdür Yardımcısı Balkan, TDV öncülüğünde gerçekleştirilen hizmet faaliyetlerine yaptıkları katkılardan ve özverili çalışmalarından dolayı, İl Müftüsü Dr. Rüstem Can ve tüm ilçe müftülerine teşekkür etti. iha





İnegöl İlçe Müftülüğü Aşure İkramı Etkinliği Düzenledi

İnegöl İlçe Müftülüğü koordinasyonunda, İnegöl İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kadın Kolları tarafından İshakpaşa Camii'nde aşure ikramı gerçekleştirildi. /5'te





İnegöl İlçe Müftülüğü Aşure İkramı Etkinliği Düzenledi

İnegöl İlçe Müftülüğü koordinesinde, İnegöl İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları tarafından İshakpaşa Camii'nde aşure ikramı gerçekleştirildi.



Din görevlileri, vatandaşlar ve gençlerin katılımıyla Muharrem ayının bereketi vesilesiyle güzel bir gün icra edildi.

Etkinlikte, İnegöl İlçe Müftüsü İsmail Hatipoğlu, aşure ikramının ardından dua etti. Yapılan dua-



da, başta Peygamberimizin hane-i saadetinden olan Ehlibeyt'in ruhları, Fatih Sultan Mehmet Hân'ın baş veziri İshakpaşa Hazretleri, tüm şehitlerimiz ve Filistin, Gazze, Kudüs, Doğu Türkistan, Arakan ve tüm İslam beldelerindeki müminler için dua edildi.



Katılımcılar, etkinlik boyunca Muharrem ayının manevi atmosferini yaşarken, birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdiler.

HABER: ALİ RAŞİT BACAK



HABER MERKEZİ

Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" programı renkli görüntülerle geçti. Eyyübiye İlçe Müftülüğü öncülüğünde pikniğe götürülen çocuklar, gönüllerince eğlendi.

Şanlıurfa Eyyübiye İlçe Müftülüğüne bağlı Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü tarafından "Yazımda Kardeşlik Var" kampı düzenlendi. Gençlik merkezlerinde eğitim gören öğrenciler, ormanlık alanda pikniğe götürüldü. Ormanlık alanda oyunlar oynayan çocuklar, avni zamanda doğavla

tanışma fırsatı yakaladı. Birbirinden farklı oyunlarla eğlenen çocukların mutluluğu yüzlerinden okundu.

"Cumhuriyet Parkı Sosyal Tesislerinde" düzenlenen piknik programına din görevlileri de eşlik etti.



TDV Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan Van'da



YENİDOĞU GAZETESİ MÜRSEL ÖNER

Toplantıda, 2024 yılı boyunca Van'da gerçekleştirilecek faaliyetler detaylı bir şekilde ele alındı. Recep Şükrü Balkan, TDV'nin Van'daki faaliyetlerinin daha etkili ve verimli hale getirilmesi için ilçe müftüleri ile birlikte çalışmanın önemine vurgu yaptı.

Toplantı, mevcut projelerin değerlendirilmesi ve gelecekteki çalışmaların planlanması açısından önemli bir platform oluşturdu.

Recep Şükrü Balkan, ilçe müftüleri ile yaptığı istişarelerde, TDV'nin Van şubesinin faaliyetlerinin daha geniş kitlelere ulaşabilmesi için yapılması gerekenler hakkında fikir alışverişinde bulundu. Toplantı sırasında, mevcut projelerin geliştirilmesi ve yeni projelerin hayata geçirilmesi için stratejik planlar oluşturuldu.

Toplantının sonunda, TDV Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, ilçe müftülerine gösterdikleri iş birliği ve katkılarından dolayı teşekkür etti. Van'da yapılacak olan çalışmalarda ortak hareket ederek, TDV'nin hedeflerine ulaşma konusunda kararlılıklarını ifade etti.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	24.07.2024	15:42:00	A HABER	KONUK: İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİ. PROF.DR. İLYAS ÇELEBİ	EĞİTİM DÜNYASI	00:16:31